
Audito įmonės įrašymo į audito 

įmonių sąrašą, pažymėjimo 

išdavimo, galiojimo 

sustabdymo, atnaujinimo ir 

galiojimo panaikinimo, 

informacijos, reikalingos audito 

įmonių sąrašui parengti, 

atnaujinti ir skelbti, pateikimo 

tvarkos aprašo  
1 priedas 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ĮMONĖS (JURIDINIO ASMENS) ĮTRAUKIMO Į AUDITO ĮMONIŲ SĄRAŠĄ 
_____________________ 

(data) 
 

 

1. Įmonės pavadinimas  

Įmonės teisinė forma  

Įmonės kodas          

Adresas (buveinė)
1
  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

Elektroninio pašto adresas  

Interneto svetainės adresas  

Kiti duomenys, ryšiams palaikyti   

2.1.
2
 Auditoriaus, dirbančio įmonėje, vardas, 

pavardė ir pažymėjimo numeris 
 

3.1.
3
 Įmonės dalyvio (fizinio asmens) vardas ir 

pavardė 
 

Asmens kodas  

Adresas (buveinė)  

Nuosavybės dalis, proc.  

Pažymima, ar dirba įmonėje  

3.2.
3
 Įmonės dalyvio (juridinio asmens) 

pavadinimas 
 

Įmonės teisinė forma  

Įmonės kodas          

Adresas (buveinė)  

Nuosavybės dalis, proc.  

4.1. Įmonės vadovo pareigybė  

Vadovo vardas, pavardė ir adresas  

4.2.
4
 Įmonės valdymo organo (išskyrus 

vadovo) pavadinimas 
 

Valdymo organo narių vardai, pavardės ir 

adresai 
 

4.3.
4
 Įmonės priežiūros organo pavadinimas  

Priežiūros organo narių (fizinių asmenų) 
vardai, pavardės ir adresai (buveinės) 

 

                                                        
1  Nurodomas adresas, kuris yra skelbiamas Juridinių asmenų registre. 
2  Nurodomi visi įmonėje dirbantys auditoriai. 
3  Prašymo dėl įtraukimo į audito įmonių sąrašą forma papildoma eilutėmis, kaip numatyta minėtos formos 3.1 ir 

(arba) 3.2 punktuose, taip, kad būtų pateikta visa informacija apie įmonės dalyvius. 
4  Prašymo dėl įtraukimo į audito įmonių sąrašą forma papildoma eilutėmis, kaip numatyta minėtos formos 4.1 ir 

(arba) 4.2 punktuose, taip, kad būtų pateikta visa informacija apie visus įmonės valdymo ir (arba) priežiūros 

organus. 



Priežiūros organo narių (juridinių 

asmenų) pavadinimai, kodai ir adresai 

(buveinės) 

 

5.1. Kitų audito įmonių, kurios su šia įmone 
priklauso audito tinklui, pavadinimai, 

adresai (buveinės) arba nuorodos, kur 

tokią informaciją galima gauti 

 

5.2.  Kitų audito įmonių, kurias su šia įmone 

sieja bendri dalyviai, kontrolė
5
 arba 

vadovai, pavadinimai, adresai (buveinės) 

arba nuorodos, kur tokią informaciją 
galima gauti 

 

6.1. Įmonės filialų pavadinimai ir adresai 

(buveinės) 
 

6.2. Įmonės atstovybių pavadinimai ir adresai 
(buveinės) 

 

 

 

 

 

 

__________________________              _____________________ ___________________________ 
 (audito įmonės vadovo pareigos)     (parašas)                 (vardas, pavardė) 

 

 

 

  

                                                        
5  Pateikiama informacija apie sudarytas sutartis su audito įmonėmis, siekiant įgyvendinti 1-ajame tarptautiniame 

kokybės kontrolės standarte numatytus kokybės kontrolės sistemos užduočių atlikimo ir stebėsenos elementus. 


